Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

Четвертого созыва
от  12 декабря 2019  года                                                                                                №  17
станица Приазовская

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 14 декабря 2018 года № 240 "О бюджете Приазовского сельского  поселения Приморско-Ахтарского района  на 2019 год"

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Приазовского сельского поселения   Приморско - Ахтарского района                  Р Е Ш И Л:
       1. Внести в решение  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 14 декабря  2018 года № 240 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2019 год" следующие  изменения и дополнения:

       в абзаце 2 подпункта 1 пункта 1 слова "в сумме 25465,5 рублей" заменить словами  "в сумме 25434,6 тыс. рублей";

       в абзаце 4 подпункта 1 пункта 1 слова "в сумме 4017,1 тыс. рублей" заменить словами "в сумме 3986,2 тыс. рублей";
       в абзаце  1 подпункта 5 пункта 5 слова "106,0 тыс. рублей" заменить словами "107,4 тыс. рублей";

       в абзаце  2 подпункта 5 пункта 5 слова "1,0 тыс. рублей" заменить словами "0,0 тыс. рублей".

       2. В приложение № 2  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  14 декабря  2018 года № 240 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2019 год"  "Объем поступлений доходов в бюджет Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района  по кодам видов (подвидов) доходов на 2019 год" внести следующие изменения и дополнения:
в абзаце "1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог*" число "562,0" заменить числом "803,3";

в абзаце "1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог" число "6317,2" заменить числом "5996,2";

в абзаце "1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)" число "30,0" заменить числом "107,0";

        ввести абзац "1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов  сельских поселений*" с числом "1,7";

        ввести абзац "1 16 90050 10 0000 140  Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба, зачисляемые в бюджет сельских поселений" с числом "1,0".
3. В приложение № 5  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 14 декабря  2018 года № 240 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2019 год" "Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год" внести следующие изменения и дополнения:
       в абзаце  "Всего расходов" число "25465,5" заменить числом "25431,6";

       в абзаце "1.Общегосударственные вопросы 01 00" число "5407,8" заменить числом "5389,8";

       в абзаце "Проведение выборов и референдумов 01 07" число "101,7" заменить числом "85,0";

       исключить абзац "Резервные фонды 01 11" с числом "1,0";

       в абзаце "3.Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 03 00" число "13,0" заменить числом "9,2";

       в абзаце "Обеспечение противопожарной безопасности 03 10" число "5,0" заменить числом "1,2";

       в абзаце "8.Социальная политика 10 00" число "106,0" заменить числом "107,4";
       в абзаце "Пенсионное обеспечение 10 01" число "106,0" заменить числом "107,4";

       в абзаце "9. Физическая культура и спорт 11 00" число "159,8" заменить числом "149,0";
       в абзаце "Физическая культура 11 01" число "159,8" заменить числом "149,0".
       4. В приложение № 6  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 14 декабря  2018 года № 240 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2019 год" "Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и непрограммным направлениям деятельности),  группам видов расходов  классификации расходов бюджетов на 2019 год" внести следующие изменения и дополнения:
в абзаце "Всего" число "25465,5" заменить числом "25434,6";

в абзаце "Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 02 1 01 00590 100"  число "2122,4" заменить числом "2138,7";

       в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 02 1 01 00590 200"  число "704,1" заменить числом "687,8";
в абзаце "Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 02 1 02 00590 100"  число "618,2" заменить числом "628,0";
       в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 02 1 02 00590 200"  число "119,8" заменить числом "110,0";
в абзаце "3. Муниципальная программа Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие физической культуры и спорта 03 0 00 00000" число "159,8" заменить числом "149,0";

в абзаце "Реализация отдельных мероприятий муниципальной программы 03 1 00 00000" число "159,8" заменить числом "149,0";

в абзаце "Физическое воспитание и физическое развитие граждан посредством организации и проведения (участия) физкультурных мероприятий и массовых спортивных мероприятий 03 1 01 00000" число "159,8" заменить числом "149,0";

в абзаце "Мероприятия в области физической культуры и спорта 03 1 01 10240" число "159,8" заменить числом "149,0";

в абзаце "Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 03 1 01 10240 100"  число "37,8" заменить числом "27,0";

в  абзаце "6. Муниципальная программа Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Обеспечение безопасности населения " 06 0 00 00000" число "13,0" заменить числом "9,2";
в  абзаце "Реализация отдельных мероприятий муниципальной программы 06 1 00 00000" число "13,0" заменить числом "9,2";
в  абзаце "Обеспечение пожарной безопасности в Приазовском сельском поселении Приморско-Ахтарского района 06 1 02 00000" число "5,0" заменить числом "1,2";
в  абзаце "Проведение мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности 06 1 02 10120" число "5,0" заменить числом "1,2";
в  абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 06 1 02 10120 200" число "5,0" заменить числом "1,2";
в абзаце "Проведение муниципальных выборов 57 0 00 00000" число "101,7" заменить числом "85,0";
в абзаце "Выборы депутатов Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 57 1 00 00000" число "101,7" заменить числом "85,0";

в абзаце "Проведение выборов депутатов Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 57 1 00 10680" число "101,7" заменить числом "85,0";
в абзаце "Иные бюджетные ассигнования 57 1 10680 800" число "101,7" заменить числом "85,0";
       исключить абзац "Обеспечение деятельности местной администрации 52 0 00 00000" с числом "1,0";

       исключить абзац "Финансовое обеспечение непредвиденных 52 3 00 00000" с числом "1,0";

       исключить абзац "Резервный фонд местной администрации 52 3 00 10010" с числом "1,0";

       исключить абзац "Иные бюджетные ассигнования 52 3 10010 800" с числом "1,0";

в абзаце "Меры социальной поддержки лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 52 6 00 00000" число "106,0" заменить числом "107,4";
в абзаце "Пенсионное обеспечение отдельных категорий работников Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 52 6 00 40020" число "106,0" заменить числом "107,4";
       в абзаце "Социальное обеспечение и иные выплаты населению 52 6 00 40020 300" число "106,0" заменить числом "107,4".

       5. В приложение № 7  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 14 декабря  2018 года № 240 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2019 год" "Ведомственная структура расходов бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2019 год" внести следующие изменения и дополнения:

       в абзаце "ВСЕГО" число "25465,5" заменить числом "25434,6";

       в абзаце "администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992" число "25465,5" заменить числом "25434,6";

       в абзаце "1. Общегосударственные вопросы 992 01 00" число "5407,5" заменить числом "5389,8";

       в абзаце "Проведение выборов и референдумов 992 01 07" число "101,7 заменить числом "85,0";

в абзаце "Проведение муниципальных выборов 992 10 07 57 0 00 00000" число "101,7" заменить числом "85,0";
в абзаце "Выборы депутатов Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 01 07 57 1 00 00000" число "101,7" заменить числом "85,0";

в абзаце "Проведение выборов депутатов Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 01 07 57 1 00 10680" число "101,7" заменить числом "85,0";
в абзаце "Иные бюджетные ассигнования 992 01 07 57 1 10680 800" число "101,7" заменить числом "85,0";
       исключить абзац "Резервные фонды 992 01 11" с числом "1,0";

       исключить абзац "Обеспечение деятельности местной администрации 992  01 11 52 0 00 00000" с числом "1,0";

       исключить абзац "Финансовое обеспечение непредвиденных расходов 992 01 11 52 3 00 000000" с числом "1,0";

       исключить абзац "Резервный фонд местной администрации 992 01 11 523 00 10010" с числом "1,0";

       исключить абзац "Иные бюджетные ассигнования 992 01 11 52 3 10010 800" с числом "1,0";

       в абзаце  "3. Национальная безопасность и правоохранительная деятельность  992 03 00" число "13,0" заменить числом "9,2";

       в абзаце "Обеспечение пожарной безопасности 992 03 10" число "5,0" заменить числом "1,2";

в  абзаце "Муниципальная программа Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Обеспечение безопасности населения "992 03 10 06 0 00 00000" число "13,0" заменить числом "9,2";
в  абзаце "Реализация отдельных мероприятий муниципальной программы 992 03 10 06 1 00 00000" число "13,0" заменить числом "9,2";
в  абзаце "Обеспечение пожарной безопасности в Приазовском сельском поселении Приморско-Ахтарского района 992 03 10 06 1 02 00000" число "5,0" заменить числом "1,2";
в  абзаце "Проведение мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности 992 03 10 06 1 02 10120" число "5,0" заменить числом "1,2";
в  абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 03 10 06 1 02 10120 200" число "5,0" заменить числом "1,2";
в абзаце "Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 992 08 01 02 1 01 00590 100"  число "2122,4" заменить числом "2138,7";

       в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 08 01 02 1 01 00590 200"  число "704,1" заменить числом "687,8";
в абзаце "Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 992 08 01 02 1 02 00590 100"  число "618,2" заменить числом "628,0";

       в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 08 01 02 1 02 00590 200"  число "119,8" заменить числом "110,0";
       в абзаце "8. Социальная политика 992 10 00" число "106,0" заменить числом "107,4";

в абзаце "Пенсионное обеспечение 992 10 01" число "106,0" заменить числом "107,4";

в абзаце "Обеспечение деятельности местной администрации 992 10 0152 0 00 00000" число "106,0" заменить числом "107,4";

в абзаце "Меры социальной поддержки лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 10 01 52 6 00 00000" число "106,0" заменить числом "107,4";

в абзаце "Пенсионное обеспечение отдельных категорий работников Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 10 01 52 6 00 40020" число "106,0" заменить числом "107,4";

       в абзаце "Социальное обеспечение и иные выплаты населению 992 10 01 52 6 00 40020 300" число "106,0" заменить числом "107,4";

       в абзаце "9. Физическая культура и спорт 992 11 00" число "159,8" заменить числом "149,0";

       в абзаце "Физическая культура 992 11 01" число "159,8" заменить числом "149,0";
в абзаце "Муниципальная программа Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие физической культуры и спорта 992 11 01 03 0 00 00000" число "159,8" заменить числом "149,0";

в абзаце "Реализация отдельных мероприятий муниципальной программы 992 11 01 03 1 00 00000" число "159,8" заменить числом "149,0";

в абзаце "Физическое воспитание и физическое развитие граждан посредством организации и проведения (участия) физкультурных мероприятий и массовых спортивных мероприятий 992 11 01 03 1 01 00000" число "159,8" заменить числом "149,0";

в абзаце "Мероприятия в области физической культуры и спорта 992 11 01 03 1 01 10240" число "159,8" заменить числом "149,0";

в абзаце "Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 992 11 01 03 1 01 10240 100"  число "37,8" заменить числом "27,0".

.    6. В приложение № 8  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 14 декабря  2018 года № 240 "О бюджете Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2019 год" "Источники финансирования дефицита бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, перечень статей источников финансирования дефицитов бюджетов на 2019 год" внести следующие изменения:
       в абзаце "000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов, всего"  число "4017,1" заменить числом "3986,2";

       в абзаце "000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета" число "4017,1" заменить числом "3986,2";
       в абзаце "000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов"  число "25465,5" заменить числом "25434,6";

       в абзаце "000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов" число "25465,5" заменить числом "25434,6";
       в абзаце "000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов" число  "25465,5" заменить числом "25434,6";                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             .   в абзаце "000 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных  средств бюджетов сельских поселений" число "25465,5" заменить числом "25434,6".
        7. Настоящее решение вступает с момента его официального опубликования.
	Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

	Г.Л.Тур